
PRODUKT - INFORMATION

Bakeline Donut Choc 48Stück a.55g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 463316

Informationsbereitsteller: BAKELINE SNC

Kontaktadresse: Bakeline S.n.c rue André Ampère F-57350 Schoeneck

Hersteller: Bakeline S.n.c.

Marke: Bakeline

Regulierter Produktname: Siedegebäck aus Hefeteig mit kakaohaltiger Fettglasur

Ursprung: EUROPÄISCHE UNION

GPC-Warengruppe: Pasteten / Gebäck - süß (tiefgefroren)

Netto-Inhalt: 2.304 Kilogramm

Verpackungseinheit: GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse3. 
Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse4. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse5. 
Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 
Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse7. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 415kcal/1736 kJ)1. 
Fett (ungefähr 25.9Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.3Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 39.6Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.8Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 5.3Gramm)6. 
Salz (ungefähr .04Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 1.8Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Palmfett, 13,0% Kakaofettglasur (Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (E322
(SOJA)), Aroma), Wasser, VOLLMILCH, Margarine (Palmfett, Wasser, Rapsöl, Zitronensaftkonzentrat), Zucker, Hefe, LAKTOSE, Dextrose,
HÜHNEREIEIWEIßPULVER, WEIZENGLUTEN, Glukosesirup, SOJAMEHL, WEIZENSTÄRKE, Salz, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Backtriebmittel (E450,
E500, E341), Emulgatoren (E471, E472e, E322), Stabilisatoren (E410, E412), Aroma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: tiefgekühlt (� -18 °C), verschlossen, trocken, sauber

Generiert: 22.11.2023
Information: 29.11.2017

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen

463316 - Bakeline Donut Choc 48Stück a.55g

1/1 11/22/23 13:08:55 463316 - Bakeline Donut Choc 48Stück a.55g


	463316 - Bakeline Donut Choc 48Stück a.55g

